[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 15.04.2009                                                                                                                      № 593
Об утверждении Стратегии социально

-экономического развития Суздальского района
до 2020 года и Среднесрочного плана развития

Суздальского района на 2009-2012 годы

В целях совершенствования системного подхода к перспективному развитию района, формирования благоприятных условий социально-экономического развития Суздальского района на долгосрочный период п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Суздальского района до 2020 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить Среднесрочный план развития Суздальского района на 2009-2012 годы согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава района

М.Н. Иванов

PAGE